UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SGTVT Gia Lai, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 402/QĐ-SGTVT ngày 26/5/2023 của Sở Giao thông vận

tải về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực đường bộ thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban

nhân dân xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành hính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018

của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 26/8/2019 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc ủy quyền cho Giám đốc sở, ban, ngành phê duyệt quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của cấp huyện, cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc công bố 01 thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ

thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 402/QĐ-SGTVT ngày 26/5/2023 của

Sở Giao thông vận tải về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực đường bộ thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 18/02/2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở; Phòng Quản lý

đô thị, Phòng Kinh tế hạ tầng thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND

các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, VP (Hiền).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Hữu Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đoàn Hữu Dũng<dungdh.sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!